
BURMISTRZ
GMttrtv IMIASTA

Cze*vronka-Leszczrlny

Zarzqdzenie Nr 6/24
Burmislrza Gminy i Miasta Gzerwionka-Leszczyny

z dnia 4 stycznia 2024 r.

w sprawie powolania komisji przetargowei dla przeprowadzenia drugiego
ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie prawa wlasno5ci
nieruchomo6ci gruntowej zabudowanej, dzialki nr 300/19 pofioionej
w Wi6le, obr. Wisla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z poln. zm.), art. 37 ust. 1 ustawy z dnta
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344
z po2n.zm.) i S I Rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowah na zbycie
nieruchomoSci (t.j. Dz.U . z 2021 r. poz. 2213).

zarzqdzsffi , co nastgpuje :

s1

Powola6 komisjq przetargowq dla przeprowadzenia pierwszego ustnego przetargu
nieograniczonego na zbycie prawa wlasnoSci nieruchomo6ci opisanej w $ 2 ust. 2
niniejszego zarzqdzenia, w skladzie:

1 . Andrzej Raudner - z-ca Burmisttza - Przewodniczqcy Komisji Przetargowej,
2. Katarzyna Pyszny Naczelnik Wydzialu Mienia i Geodezji Z-ca

Przewod niczqcego Kom isj i Przetargowej,
3. Pawel Piotrowicz - Radca Prawny - Czlonek Komisji Przetargowej,
4. Barbara Ebert lnspektor Vlffdzialu Mienia i Geodezji Czlonek Komisji

Przetargowej,
5. Katarzyna Owczorz - lnspektor hATdzialu Mienia i Geodezji - Cztonek Komisji

Przetargowej

s2
Do zadan komisji nalezy:
1. stwierdzenie prawidlowoSci wplaty wadium, nie po2niej ni2 3 dni przed

przetargiem,
2. przeprowadzenie drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie

prawa wtasnoSci nieruchomo6ci gruntowej zabudowanej, dzialki nr 300/19
o pow. 0,0834 ha, dla ktorej Sqd Rejonowy w Cieszynie prowadzi
KW BB1C|O0O29930/5 polo2onej w WiSle, obr. Wisla.

Dla waznoSci posiedzenia komisji i podjqtych pzez niE rozstrzygniqc w pracach
winno uczestniczyc co najmniej 50% skladu komisji, w tym Przewodniczqcy lub Z-ca
Przewodniczqcego.



s3
Vlffkonanie Zarzqdzenia powierzam Naczelnikowi hffdzialu Mienia i Geodezji Urzqdu
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

s4
Zarzqdzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania.

Miasta

&,tDC
WNY

mgr

I

fiu^lO ^;L


